令和５年度第１回大阪府立男女共同参画・青少年センター指定管理者評価委員会　議事概要

開催日時：令和５年６月２０日（火）　1６:00～17:45
開催方法：ウェブ会議
出席委員：川端　啓恵
　　　　　坂口　建太
　　　　　長町　理恵子
　　　　　山本　智也

議事概要：
１　開会
２　議事

　（１）令和5年３月末までの実績による令和4年度評価の修正について

　　　　・事務局および指定管理者から評価票の修正内容について説明。

　　　　・審議の結果、令和4年度の評価票については、各委員の指摘・提言を基に「評価委員会の指摘・提言」の修正を行うことについて了承。

（２）大阪府立男女共同参画・青少年センター指定管理者令和５年度評価項目等について
　　　　・事務局から令和5年度の評価項目及び評価基準について説明。

　　　　・審議の結果、令和5年度の評価項目及び評価基準については、原案どおりとなった。

　（３）その他
　　　　・今後のスケジュールについて、事務局より説明

[bookmark: _GoBack]
1